חלופת מעצר מבוססת תמיד על אמון במשיב ובהתנהגותו שכן אין אפשרות ממשית לקיים פיקוח צמוד על תנועותיו, במקרה מעין זה, משלא הפריך המשיב את חזקת המסוכנות, וחזקה על מי שיש נגדו לכאורה ראיות לסוג מקרה שכזה שהוא מסוכן לילדים ולציבור, לא ניתן להסתפק בחלופה שפגיעתה בחרותו תהא פחותה, בהתחשב בסוג המעשה נסיבותיו והסיכון הנלמד ממנו, ומורה אני על מעצרו עד לתום ההליכים.

ניתנה היום כ"ח באלול, תשס"ד (14 בספטמבר 2004) במעמד הצדדים.

ליה לב און, שופטת

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה